第６回 尼崎市都市計画審議会公園緑地分科会 次第

日時：令和５年９月１９日（火）

午後１：３０～３：００

場所：本庁北館 4 階 ４－１会議室

１ 開会

 ・現在出席委員の確認

  ・会議録確認委員の指名（２名）

２ 事務局からの報告

（１）分科会スケジュールの確認

（２）第５回公園緑地分科会（R5.7.18）の報告

（３）分科会連携（R5.6.7～8.1）、都市計画審議会（R5.８.28）の報告

３ 議事

  （仮称）尼崎市みどりのまちづくり計画について

  素案の審議

    ・冊子デザイン

    ・みどりのネットワーク図案

    ・計画素案（本編、概要版）の構成全般

４ 閉会

以 上

【配布資料】

 ・参考資料１ 尼崎市都市計画審議会公園緑地分科会審議内容（スケジュール）

・参考資料２ 第 5 回公園緑地分科会（R5.7.18）意見概要（要約版）

・参考資料３ 分科会連携（R5.6.7～8.1）意見概要（要約版）

・参考資料４ 都市計画審議会（R5.8.28）意見概要（要約版）

 ・資料１  尼崎市みどりの基本計画素案（本編）

 ・資料２  尼崎市みどりの基本計画素案（概要版）

【尼崎市都市計画審議会公園緑地分科会委員名簿】
（任期：令和４年２月１４日から令和５年１０月３１日）

氏名 役職名等

会長 藤本
フジモト

 真里
マリ

兵庫県立大学 自然・環境科学研究所　教授

副会長 赤澤
アカザワ

 宏樹
ヒロキ

兵庫県立大学 自然・環境科学研究所　教授

新
アラ

籾
モミ

 喜久
ヨシヒサ

あまがさき環境オープンカレッジ実行委員会　幹事

【ご欠席】 上田
ウエダ

 萌子
モエコ

大阪公立大学大学院　農学研究科　緑地環境科学専攻　准教授

北山 耕司
キタヤマ　　　　　　コウジ

日本製鉄㈱ 関西製鉄所 総務部 尼崎総務室長

清水
シミズ

 邦子
クニコ

尼崎花のまち委員会　副会長

【ご欠席】 新保 奈穂美
シンポ　　　　　　　ナオミ 兵庫県立大学大学院 緑環境景観マネジメント研究科 講師

（兼　淡路景観園芸学校 景観園芸専門員）

鈴木
スズキ

 久美子
クミコ

尼崎市防災会議 委員、NPO法人子どものみらい尼崎 理事

中岡
ナカオカ

 禎
サダオ

雄 NPO 人と自然とまちづくりと 理事長

長岡
ナガオカ

 雅美
マサミ

武庫川女子大学 健康・スポーツ学科 教授

西村
ニシムラ　　　　　　マサヒロ

 昌浩 兵庫六甲農業協同組合 尼崎地区担当理事

本多
ホンダ

 由憲
ヨシノリ

公益財団法人 尼崎緑化公園協会　課長

（五十音順：敬称略）